
obowiązuje od02.03.2016 
Cracovia Danza specjalnie dla emerytów wprowadza bilety super zniżkowe - dot. to

spektaklu "Alla Polacca" w Teatrze Ludowym, 6.03.2016 r. 

Cracovia Danza specjalnie dla emerytów wprowadza bilety super zniżkowe (12 zł, to jest ponad 50 proc. zniżki
biletu ulgowego). Warunek jest jeden: grupa musi liczyć powyżej 10 osób. Dotyczy to spektaklu w niedzielę, 6
marca, o godz. 17, w Teatrze Ludowym, gdzie wystawione zostanie wtedy przedstawienie Alla Polacca ,
niezwykły spektakl pokazujący polską tradycję i polskie zwyczaje. 

Spektakl Alla Polacca opowiada o staropolskiej tradycji, czyli o tym, z czego wyrasta polska kultura, i co wciąż
kształtuje polską tożsamość. Przedstawienie ukazuje piękno staropolskiej kultury, która od setek lat zachwyca i
inspiruje największych twórców europejskich. Poprzez formy tańców od XVII do XIX wieku przedstawienie
ukazuje dawną polską obyczajowość, zarówno tę szlachecką jak i ludową, a także ich wzajemne wpływy i
inspiracje. Polonez, mazur, kujawiak, oberek i krakowiak, czyli pięć polskich tańców narodowych tańczone były w
wiejskich chatach, szlacheckich dworach, a także na scenach i salonach całej Europy. Dlatego właśnie oberek,
mazur czy kujawiak pojawiają się, choć oczywiście w nieco innych formach, w obydwu częściach przedstawienia: 
W szlacheckim dworku i Na ludowo . Obok tańców narodowych w spektaklu pokazane są też inne formy, jak
wesoły, uroczysty, bergamoszka czy polka. Alla Polacca poza układami choreograficznymi przedstawia również
najróżniejsze staropolskie zabawy, zwyczaje, rytuały, a nawet legendy. 

Bilety prosimy rezerwować mailowo na adres: cracoviadanza@cracoviadanza.pl 

Pozdrawiam serdecznie 

Agnieszka Malatyńska 

Impresario Cracovia Danza 

W bezpośrednich zgłoszeniach rezerwacji należy koniecznie zaznaczyć SENIOR 

- lub zgłaszać się bezpośrednio  na mój adres 

em : <paragraf 48 @ gmail.com > - lub tel. 696-258-750/. 

/Barbara Płaszewska/ 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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